

ÅRSREDOVISNING

för

Jennie Alex Stern Projektering AB

Org.nr. 556822-8356

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Marklund

2024-03-22

Styrelsen för Jennie Alex Stern Projektering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjö- och landtransporter, snickerier och byggnationer, även en stor del markarbeten.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen är bolagets egna kapital förbrukat i sin helhet och bolaget är likvidationspliktigt.

Halvårsresultatet sep 2023 - feb 2024 är positivt och företaget beräknar att årsresultatet kommer att vara mellan 700 tkr - 1000 tkr, och då kommer det egna kapitalet att vara helt återställt.

Nettoomsättningen minskade med 41% från 5982 tkr 2022 till 3518 tkr 2023, pga covid, kriget som medförde kraftigt förhöjda kostnader på material samt att räntorna gick upp som medförde att privatpersoner blev mera restriktiva med investeringar.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 518	5 982	11 535	9 549	3 048
Resultat efter finansiella poster	161	-1 851	-584	128	24
Balansomslutning	1 657	1 411	3 388	4 795	2 995
Soliditet (%)	-19	-164	-14	3	7

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-510 381	-1 850 789	-2 311 170
Balanseras i ny räkning	0	-1 850 789	1 850 789	0
Erhållna aktieägartillskott	0	1 833 694		1 833 694
Årets resultat	0	0	160 756	160 756
Belopp vid årets utgång	50 000	-527 476	160 756	-316 719

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-527 476
Årets resultat	160 756
Summa	-366 719

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-366 719
Summa	-366 719

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 518 340	5 982 389
Övriga rörelseintäkter		0	397 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 518 340	6 379 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-395 195	-4 026 139
Övriga externa kostnader		-1 531 490	-1 989 443
Personalkostnader	2	-1 141 942	-1 637 872
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 382	-157 550
Summa rörelsekostnader		-3 209 010	-7 811 003
Rörelseresultat		309 330	-1 431 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	60
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 744	-219 666
Summa finansiella poster		-148 574	-419 606
Resultat efter finansiella poster		160 756	-1 850 789
Resultat före skatt		160 756	-1 850 789
Årets resultat		160 756	-1 850 789

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	707 735	827 485
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 433	137 749
Summa materiella anläggningstillgångar		837 168	965 234
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa anläggningstillgångar		837 168	965 234
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 447	151 473
Övriga fordringar		202 701	22 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		553 026	272 335
Summa kortfristiga fordringar		820 174	445 841
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	0	0
Summa omsättningstillgångar		820 174	445 841
Summa tillgångar		1 657 342	1 411 075

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-527 476	-510 381
Årets resultat		160 756	-1 850 789
Summa fritt eget kapital		-366 719	-2 361 170
Summa eget kapital		-316 719	-2 311 170
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		106 112	495 102
Övriga skulder till kreditinstitut		77 070	147 849
Summa långfristiga skulder		183 182	642 951
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		262 488	377 097
Leverantörsskulder		308 142	1 315 428
Övriga skulder		1 220 249	1 386 769
Summa kortfristiga skulder		1 790 879	3 079 294
Summa eget kapital och skulder		1 657 342	1 411 075

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningar tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	2	3

Noter till balansräkning

3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 197 000	1 197 000
Utgående anskaffningsvärden	1 197 000	1 197 000
Ingående avskrivningar	-369 515	-251 000
Årets avskrivningar	-119 750	-118 515
Utgående avskrivningar	-489 265	-369 515
Redovisat värde	707 735	827 485

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	176 784	176 784
Inköp	12 316	0
Utgående anskaffningsvärden	189 100	176 784
Ingående avskrivningar	-39 035	0
Årets avskrivningar	-20 632	-39 035
Utgående avskrivningar	-59 667	-39 035
Redovisat värde	129 433	137 749

5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	0
Årets nedskrivningar	0	-200 000
Utgående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Redovisat värde	0	0

6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vaxholm

Jennie Marklund

Jennie Marklund

2024-03-22

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-03-22

Gabriel Kartal

Gabriel Kartal

Revisor, Auktoriserad
